お取引先様各位

令和 2年 4月 17日

新型コロナウィルス緊急事態宣言にともなう当社対応方針について

日本石材センター株式会社

代表取締役 藤井雅文

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社ではかねてより新型コロナウイルスの感染防止対策に取り組んで参りましたが 4月 16日に発令され
ました全都道府県への緊急事態宣言を受け、これまで実施してきた感染拡大のための対策を継続、延長すると

ともに、改めてお取引先様と社員の感染リスクを排除していくため徹底することと致しました。

【実施内容】

1. 不要不急の営業訪問及び宿泊出張の自粛
2. 会食の自粛
3. リモートワークと交替、時差出勤の実施による出社人数の規制
4. マスクの着用とアルコール消毒の適時実施
5. 社内換気の徹底
6. 感染の疑いがある時の出社見合せ
① 風邪のような症状や 37.5℃以上の発熱がある場合
② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合

③ 身近に感染者または濃厚接触者と認定された人がいる場合

④ のどの痛みや咳が出る、また味覚・嗅覚異常といった自覚症状がある場合

（※感染の疑いがある時は、現状目安として二週間、最長三週間出社を控え自宅待機）

7. 休日の不要不急の外出自粛

弊社といたしましては、引き続きお取引先様と社員の感染リスクの排除に取り組み、今後とも安心してお取引頂

けるよう努めて参る所存です。大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具